{MSR} MOSSORO

sluguel de carros Avenida Presidente Dutra, 187
Tel: 558433214545

MOVIDA LOCAGAD DE VEICULOS S.A. - 07.976.147/0123-39

RECIBO N© 10701522 Segunda a Sexta - 08:00 85 19:00 | Sdbado 8:00 s 12:00 {Dormingos € Feriado - fechada.

ASSISTENCIA 0BOO 702 8787

CENTRAL DE RESERVA 3075 B686 / 0800 606 8686
CALL CENTER - HORARIC DE FUNCIONAMENTO:

‘Sagunda a sexta das DBh as 21h.

Sabados, domingos e feriados das DBh 3s 18h

Cliente: Jneicon Kadio Almeida de Freitas - CPF/CNP): 10470074442
Endereco: Avenida Francisco Mota, 15 - CASA
Muricipio: Mossord [ RN

CEF: 59625-526

Fone: §4-987285063

Valor: R% 2.966,18
Dois Mil, Novecentos e Sessenta e Seis Reais e Dezoito Centavos

{Dispensada da eriissao de nota fiscal, coniorme legisiacio em vigar)

Contrato: 10701522/1
Perfode: 05/02/2021 08:30:003 19/02/2021 10:51:00
Placa atual: RFE9AOL

Descricio

Déé_na

PROTECAC COMPLETA
PROTEGAD VIDROS E PNEUS
Carbon Free

Total do recibo:

Valioa_r S/ Taxa
2,102,552

350,00

164,00
27,86

Walor Cf Taxa
1.354.82
382,00

188,16

31,28

RS 2.966,18

MSR - MARLA YASMIN DE OLIVEIRA BARBOSA - 19/02/2021 11:02
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